
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

14. Runde
15.04.2025 17:00
Polizeibahn Kaisermühlen (4er Bahn)

KSK Blau-Gelb A Post R.S./Nord
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

3292 SCHWARZ Peter 6
133

0
152
1

133
0

130
1

548
2

1

A638 ADAMOV Aleksander 5
126

1
125
1

128
1

135
1

514
4

1

6198 HEILING Eveline 11
122

1
124
1

127
1

136
1

509
4

1

1074 HORAK Wolfgang 3
138

1
124
1

120
0

133
1

515
3

1

Ersatz
6144 SEIDLING Johanna ab 0.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

1417 GEYER Johann 7
139
1

134
0

136
1

117
0

526
2

0

A651 RAKO Gordan 15
109
0

110
0

115
0

118
0

452
0

0

1184 VAISHAIPL Manfred 13
114
0

121
0

90
0

124
0

449
0

0

6124 MÜLLER Elfriede 16
119
0

110
0

130
1

118
0

477
1

0

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

521,50 2086 25 2 13
6 : 0

+ 182 -
3 0 51 1904 476,00

Mannschaftskapitän: Seidling Johanna Schiedsrichter: Mannschaftskapitän: Geyer Johann

erstellt am 29.01.2026 07:54


