

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 14. Runde
 Datum: 15.04.2025 17:00
 Kegelbahn: Polizeibahn Kaisermühlen (4er Bahn)

www.askoe-wien.at



KSK Blau-Gelb A

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
3292	SCHWARZ Peter	6	133	152	133	130	548	1	
			0	1	0	1	2		
A638	ADAMOV Aleksander	5	126	125	128	135	514	1	
			1	1	1	1	4		
6198	HEILING Eveline	11	122	124	127	136	509	1	
			1	1	1	1	4		
1074	HORAK Wolfgang	3	138	124	120	133	515	1	
			1	1	0	1	3		
Ersatz									
6144	SEIDLING Johanna		ab 0.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Post R.S./Nord

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1417	GEYER Johann	7	139	134	136	117	526	0	
			1	0	1	0	2		
A651	RAKO Gordan	15	109	110	115	118	452	0	
			0	0	0	0	0		
1184	VAISHAIPL Manfred	13	114	121	90	124	449	0	
			0	0	0	0	0		
6124	MÜLLER Elfriede	16	119	110	130	118	477	0	
			0	0	1	0	1		
Ersatz									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
521,50	2086	25	2	13	6 : 0 + 182 -	3	0	51	1904	476,00

Mannschaftskapitän: Seidling Johanna	Schiedsrichter:	Mannschaftskapitän: Geyer Johann